Nova Friburgo, 07 de maio de 2025.

Memorando nº. 001 – Tesouraria

Ao Ilustríssimo Senhor.
Glauco Soares Pena Perrut
Presidente da Comissão de Transparência Pública
Câmara Municipal de Nova Friburgo/RJ

 Ilmo. Sr.,

Na qualidade de Tesoureira da Câmara Municipal de Nova Friburgo, sirvo-me do

presente para informar que não foram localizados em nossos arquivos qualquer registro de

alteração na ordem cronológica dos pagamentos efetuados no período de novembro de 2024

até o presente momento.

Respeitosamente,

Natacha Cereja Gambini
Tesoureira

Rua Farinha Filho, 50 – Centro – Nova Friburgo-RJ – CEP 28.610-280 – Telefone (22) 25241700
http://www.camaranf.rj.gov.br - dtesouraria@camaranf.rj.gov.br

http://www.camaranf.rj.gov.br/

		2025-05-07T14:46:59-0300